
 
 

 

ZÁSADY OMLUV Z DELEGACÍ 

 

- každá omluva bude obsahovat tyto údaje: druh soutěže, 
kategorii, skupinu, místo a začátek utkání, jméno kolegy 
 

- omluvy v týdnu před hracím víkendem VŽDY NA MOBIL:  

 608 336 129 

- omluvy dlouhodobější (více než týden) stačí mailem na adresu: 
tholubek@seznam.cz 

- náhradní delegace (dlouhodobější) provádím vždy v pondělí před 
hracím termínem, objeví se Vám na web stránkách ihned, jakmile 
je opravím, takže sledujte své www stránky 

- od čtvrtku náhradní delegace vyřizuji telefonicky 

- na maily většinou neodpovídám, protože bych nedělal nic jiného, 
Vaše žádosƟ si eviduji a postupně vyřizuji, pokud něčemu 
nerozumím nebo neakceptuji, ozvu se 

- pokud si někdo za sebe domluví náhradu, tak mi ji neprodleně 
oznámí 

 

Ing. Tomáš Holubek 

delegační referent ČABR OSM 
 

 

 


